
Zarządzenie Nr 0050.125.2023 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości oraz przyznania nagród z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej. 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 lit. b i ust. 3 Regulaminu wynagradzania nauczycieli stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XLIV.470.2022 Rady Gminy Klembów z dnia 22 grudnia 2022 r.  

w sprawie regulaminu wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Klembów zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wysokość nagrody Wójta Gminy Klembów dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

w 2023 roku wynosi: 

1. nagroda I-go stopnia     –    4 000,00 zł 

2. nagroda II-go stopnia     –   3 000,00 zł 

§ 2 

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej w 2023 roku, za wysokie osiągnięcia w pracy dydaktycznej, 

opiekuńczej i wychowawczej przyznaję nagrody następującym nauczycielom: 

Lp. Placówka oświatowa Imię i nazwisko nauczyciela Wysokość nagrody 

w  złotych 

1.  SP Dobczyn Iwona Sobka 4 000,00 

2.  SP Dobczyn Edyta Nieroda 3 000,00 

3.  SP Dobczyn  Anita Barabasz 3 000,00 

4.  SP Stary Kraszew Agnieszka Szczapa 4 000,00 

5.  SP Stary Kraszew Ewelina Więch 3 000,00 

6.  SP Krusze Elżbieta Sadowska 4 000,00 

7.  SP Krusze Agnieszka Kadaj 

 

3 000,00 



8.  SP Wola Rasztowska Ewa Hańczyk 4 000,00 

9.  SP Wola Rasztowska Beata Wojda 3 000,00 

10.  SP Klembów Andrzej Olszewski 4 000,00 

11.  SP Klembów Monika Bieryło 3 000,00 

12.  SP Klembów Agnieszka Kulma 3 000,00 

13.  SP Ostrówek Andrzej Jakutowicz 4 000,00 

14.  SP Ostrówek Dorota Marcinkowska 3 000,00 

15.  SP Ostrówek Jolanta Oleksiak 3 000,00 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/-/ Rafał Mathiak 
Wójt Gminy Klembów 
 


